2022 年７月 11日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア

（ コ ー ド 番 号 3 7 5 8 ）
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     小 林 祐 介
お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長  上 野 哲 郎

 TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
U R L  h t t p s : / / w w w . ae r i a . j p /

株式会社アリスマティック

７月 22 日（金）よりアニメイト通販に「Starry☆Sky」くじメイトが登場！
10 回分同時購入でイラストカードをプレゼント！

当社の連結子会社であります、株式会社アリスマティック（本社：東京都文京区、代表取締役：星昌

宏、以下「アリスマティック」という）は、コンシューマーや CD で展開中の『Starry☆Sky』シリーズ

において、株式会社メディコス・エンタテインメント（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：林ち

どり）がアニメイト通販にて「Starry☆Sky」くじメイトを販売することをお知らせいたします。

2022 年７月 22日（金）正午よりアニメイト通販にて「Starry☆Sky」くじメイトが発売！

「Starry☆Sky」くじメイトは A～E賞の景品がハズレなしで必ず当たります。

A 賞は A4の額に入った豪華なキャラファイングラフ！

B 賞のアクリルスタンドはお好きなデザインをお選びいただけます。

景品の他にも購入特典をご用意！

「Starry☆Sky」くじメイトを一度のお会計で 10回お買い上げごとに特典イラストカード（全 6種）を

ランダムで 1 枚プレゼントいたします。

この機会にぜひご利用ください！

「Starry☆Sky」くじメイトに関する情報の追加・更新は、メディコス・エンタテインメントのお知ら

せページおよび Twitter「メディコス・エンタテインメント_総合」にてご案内いたしますので、お買い

求めの際はご確認の程お願い申し上げます。

【販売期間】

2022 年７月 22日（金）12:00 ～ 2022 年８月 15 日（月）23:59

【販売場所】

アニメイト通販「くじメイト」

https://www.animate-onlineshop.jp/animetitle/?aid=14212

【景品】

【特典イラストカード】

「Starry☆Sky」くじメイトを一度のお会計で 10回お買い上げごとにイラストカード（全６種）をランダ

ムで１枚プレゼント！

【Starry✰Sky 関連情報】

＜「Starry☆Sky」とは？＞

Starry☆Sky（スタスカ）は 13星座の性格特徴を持つキャラクターが登場し、

『星座彼氏シリーズ』と『星座旦那シリーズ』と『プラネタリウム CD＆ゲーム』でお送りする、

あなたとキャラクターとの恋物語。

「Starry☆Sky」PORTAL

http://www.honeybee-cd.com/starry_sky.php

Starry☆Sky 公式 Twitter

https://twitter.com/StarrySky_hb

【お知らせページ】

「Starry☆Sky」くじメイト

https://www.medicos-e.net/newsdetail/starrysky-2/

【Twitter】

メディコス・エンタテインメント_総合

https://twitter.com/medicos_et_02

【「Starry☆Sky」くじメイトに関するお問い合わせ】

株式会社メディコス・エンタテインメント

お客様サポート

https://www.medicos-e.net/customer/

【『Starru☆Sky』に関するお問い合わせ】

株式会社アリスマティック

MAIL：press@arith-metic.jp

権利表記：ⓒarithmetic

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: ir@aeria.jp

以上